
Hlášení 6. 5. 2025 

1) V soboru 10. května projedou Ludmírovem a Dětkovicemi cyklisté – účastníci 49. ročníku 

mezinárodního etapového cyklistického závodu. Průjezd cyklistů bude v době od 16:30 do 

16:45 hodin. Prosíme občany, aby zamezili volného pobíhání domácích zvířat po silnici 

v době průjezdu cyklistů a neparkovali v trase závodu automobil. 

2) Srdečně zveme všechny občany v sobotu 17. května od 13:00 hodin na Srdéčko, kde 

proběhne Pietní akt. Budou pro Vás připraveny pečené makrely, guláš z polní kuchyně, 

čepované pivo a limo. Připraven je pro Vás bohatý doprovodný program. Těšit se můžete 

na historické uniformy, techniku, přednášky. K dispozici budou stoly, lavice, pártystan. 

Místo na parkování je zajištěno.  

3) V sobotu 31. května proběhne svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu. Milkov od 

8:00 – 8:30 hodin, Ospělov 8:35 – 8:55 hodin, Dětkovice 9:00 – 9:15 hodin, Ludmírov 9:20 

– 10:00 a Ponikev 10:05 – 10:30 hodin. Sbírá se velkoobjemový odpad, který se nevejde do 

popelnic či kontejnerů, jako koberce, linolea, pohovky, záchodové mísy, umyvadla, 

autoskla, zrcadla, velké plastové nádoby apod. a dále nebezpečný odpad, tedy např. 

ledničky, mrazničky, mikrovlnky, televizory, počítače, barvy, oleje a pneumatiky všech 

rozměrů pouze bez disku. Odpad, obsahující azbest (např. eternit apod.) musí být dovezen 

zabalený v pevném igelitovém pytli, který musí být řádně zabezpečen. V opačném případě 

svozová společnost odpad vůbec nepřevezme. Nesbírá se odpad vzniklý při podnikatelské 

činnosti, stavební odpad, léčiva, asfalt a karoserie aut. 

 

 


